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Uczestniczgcy w postepowaniu
o0 udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: zaproszenia do sktadania ofert na zadanie p.n. Produkcje, oznakowanie i dostarczenie

przez Wykonawcg do siedziby Zamawiajgcego materiatéw informacyjno — promocyjnych
zakupionych w ramach projektu pn. .Witka-Smeda - zagospodarowanie turystyczne

pogranicza polsko-czeskiego — etap I”

Ogloszenie nr: 28022 z dnia 29.01.2020. ogloszone na Bazie Konkurencyjnosci

W zwigzku ze zlozonym pytaniem dot.
ztozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

materiatéw informacyjno-promocyjnych przedstawiam

Poz. 2 Plazowa mata, praktycznie zwijana i chowana do etui na suwak, z paskiem na ramie w
kolorze granat obecnie nie jest dostgpna zwracamy si¢ z proshg o zmiane koloru na dostgpne w

obecnej chwili tj. czerwief, pomarancz, z6tty lub zielony

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy dopuszcza inne kolory pomararicz oraz zielony



Pytanie 2:
Poz 4 Sktadany termos utrzymujgcy przez diugi czas niskg lub wysoka temperaturg napojow- nie

wystepuje w wymaganych opisem kolorach- zitym i niebiskim zwracamy si¢ z prosbg o zmiang
koloru na dostepne w obecnej chwili tj. czerwien,czarny lub pomaraticz.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy dopuszcza inne kolory tj. pomarancz oraz czarny

Pytanie 3:

Poz.7 Czy parasol ma by¢é manualny taki jak na zdjeciu pogladowym ? Wéwczas jego wymiary
¢85 , jak podaje producent parasola , a nie jak wpisany w opisie ,, Wymiary: ok. 105 cm x 85 ¢m”
Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie tego wymiaru.

Odpowiedz 3:

Zdjecie poglgdowe, parasol nie musi by¢é manualny. Zgodny z wymiarami jak w opisie,
wielokolorowy

Pytanie 4:

Poz. 6 Opaska - frotka na nadgarstek- w kolorze niebieskim nie jest dostgpna zwracamy sie z
prosba o zmiane koloru na dostgpny w obecnej chwili tj. pomarancz

Odpowiedz 4:

Zamawiajgey dopuszcza inne kolor tj. pomararcz

Pytanie 5:

Poz. 5 Opaska na kostke z czerwona lampkg LED z 2 trybami o$wictlenia posiada niewielkg
powierzchnie znakowania — zaledwie 10x10 mm. Nie ma wobec powyzszego mozliwosci
oznakowania jej 3 logotypami. Zwracamy si¢ z proébg o dopuszczenie znakowania jednym
logotypem

Odpowiedz 5:

Wymieniona opaska na kostkg z czerwong lampkq LED z 2 trybami oswietlenia musi zawieraé
podstawowe logo CZ-Pl uzupeinione znakiem UE 7 dwujezycznym tekstem Unia Europejska.




Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz termin skladania ofert nie ulega przedtuzeniu.
Informujemy, ze powyisze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ zaproszenia do skladania
ofert opublikowanego na Bazie Konkurencyjnosci pod nr: 28022

[link:
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publicationproposal/view/28022

7. powazaniem

Program Interreg V-A Republika Czeska-Polska. Projekt pn. ,, Witka-Smeda — zagospodarowanie turystyczne
pogranicza polsko-czeskiego — etap 17 (Cz. 11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001245 ). wspdtfinansowany z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego

Sprawe prowadzi:

Ksenia Michalska

Z-ca Naczelnika Wydziatu ID
tel 7577 214 34
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